

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 07/02/2020 08:30

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 99249415
PEDIDO 041 - MATERIAL DE LIMPEZA

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda GOIÂNIA - GO WENDEL DIOGENES - (62) 3639-0383 vendas@lwmplastic.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	25/01/2020	30 ddl	CIF	null
2	TH COMMERCE EIRELI GOIÂNIA - GO Hiorrane Rezio - (62) 98238-8158 comercio.thcm@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	25/01/2020	30 ddl	CIF	null
3	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO LEONARDO SOARES DE SOUZA - (62) 3582-1008 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	25/01/2020	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
20	SACO DE LIXO BRANCO C/ SIMBOLO INFECTANTE 100 LTS MIN 1,700KG C/ 100 UND	770799	-	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTE 100LTS C/ SIMBOLO PACT MIN 1,700KG C/100 - LWM - LWM	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) SAO JOSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 22,5000	R\$ 0,0000		100 Pacote	R\$ 2.250,0000	04/02/2020 17:09 Tiago Farias De Souza
21	SACO INFECTANTE VERMELHO 100 LTS C/ SIMBOLO PCT 100 UNID	42042	-	SACO INFECTANTE VERMELHO 100 LTS C/ SIMBOLO PCT 100 UNID - LWM - LWM	PACOTE	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 22,5000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 450,0000	04/02/2020 17:09 Tiago Farias De Souza
22	SACO INFECTANTE VERMELHO 60 LTS C/ SIMBOLO PCT 100 UNID	42043	-	SACO PARA LIXO 60 LITROS VERMELHO COM SIMBOLO DE INFECTANTE - LWM - LWM	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 13,8000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 690,0000	04/02/2020 17:09 Tiago Farias De Souza
23	SACO P/ LIXO AZUL 60LTS PCT MIN 1,000KG C/ 100 UNID	42047	-	SACO P/ LIXO AZUL 60LTS PCT MIN 1,000KG C/ 100 UNID - LWM - LWM	PACOTE	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) SAO JOSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 12,8000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 153,6000	04/02/2020 17:09 Tiago Farias De Souza
24	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTE 60LTS C/ SIMBOLO PCT MIN 1,000KG C/100 UND	42051	-	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTE 60LTS C/ SIMBOLO PCT MIN 1,000KG C/100 UND - LWM - LWM	PACOTE	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 13,8000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 414,0000	04/02/2020 17:09 Tiago Farias De Souza
25	SACO P/ LIXO PRETO 100 LTS PCT MIN 1,700KG C/ 100 UNID	42054	-	SACO P/ LIXO PRETO 100L PCT C/ 100UND - LWM - LWM	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) SAO JOSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 14,3000	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 2.145,0000	04/02/2020 17:09 Tiago Farias De Souza
26	SACO P/ LIXO PRETO 60 LTS PCT MIN 1,00KG C/ 100 UNID	42057	-	Saco de lixo preto 60litros - LWM - LWM	PACOTE	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) SAO JOSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 10,5000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 1.050,0000	04/02/2020 17:09 Tiago Farias De Souza
27	SACO PARA LIXO LARANJA 60 LITROS PACT MIN 1,00KG C/ 100 UNIDADES	770537	-	SACO PARA LIXO LARANJA 60 LITROS PACT MIN 1,00KG C/ 100 UNIDADES - LWM - LWM	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) SAO JOSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 12,8000	R\$ 0,0000		10 Pacote	R\$ 128,0000	04/02/2020 17:09 Tiago Farias De Souza

											Total Parcial:	472.0	R\$ 7.280,6000	
Total de Itens da Cotação: 28											Total de Itens Impressos: 8			
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
15	PANO ALVEJADO 42X65CM PARA LIMPEZA DE CHAO C/ LOGO	770540	-	770540 - PANO ALVEJADO 42X65CM PARA LIMPEZA DE CHAO C/ LOGO - ABRIM	PACOTE	TH COMMERCE EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PNA-GLOBAL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 5.800,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:09
											Total Parcial:	2000.0	R\$ 5.800,0000	
Total de Itens da Cotação: 28											Total de Itens Impressos: 1			
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	CERA PARA TRATAMENTO DE PISO GALAO 5 LITROS, CERA ACRILICA ANTIDERRAPANTE E ALTO BRILHO TEMPO MEDIO DE SECAGEM DE 25 A 35 MINUTOS UTILIZADO PARA TRATAMENTO DE PISOS EM GERAL.	770451	-	CERA PARA TRATAMENTO DE PISO GALAO 5 LITROS, CERA ACRILICA ANTIDERRAPANTE E ALTO BRILHO TEMPO MEDIO DE SECAGEM DE 25 A 35 MINUTOS UTILIZADO PARA TRATAMENTO DE PISOS EM GERAL. Unidade - RENKO/GLIX - RENKO/GLIX	GL	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SAO JOSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 69,0000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 3.450,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:09
2	DETERGENTE CLORADO GEL GALAO 5LITROS -DETERGENTE ALCALINO CLORADO EM GEL DE AMPLA APLICAÇÃO, C/ ALTO PODER SANITIZANTE E DESENGORDURANTE. EXCELENTE RENDIMENTO E FORMAÇÃO DE ESPUMA ADERINDO FACILMENTE EM SUPERFÍCIES INCLINADAS LIMPANDO E DESINFETANDO EM UMA ÚNICA OPERAÇÃO. POSSUI EFICÁCIA COMPROVADA ATRAVES DE ENSAIOS, CONFORME RDC N14/07 DA ANVISA/MS P/ BACTÉRIAS TESTADAS: GRAM-POSITI VAS E GRAM-NEGATIVAS, STAPHYLOCOCCUS AUREUS, SALMONELLA CHOLERAESUIS, ESCHERICHIA COLI E PSEUDOMONAS AERUGINOSA.	770452	-	DETERGENTE CLORADO GEL GALAO 5LITROS - DETERGENTE ALCALINO CLORADO EM GEL DE AMPLA APLICACAO, C/ ALTO PODER SANITIZANTE E DESENGORDURANTE. EXCELENTE RENDIMENTO E FORMACAO DE ESPUMA ADERINDO - RENKO/GLIX - RENKO/GLIX	GL	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SAO JOSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. FORNECEDOR LIFE NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 76,0000	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 6.080,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:09
3	FIBRA BRANCA LIMP. GERAL 102X230MM	150591	-	FIBRA DE LIMPEZA LEVE BRANCA 10,2 X 26 - SUPERPRO - BETTANIM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SAO JOSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 525,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:09
4	FIBRA VERDE LIMP. GERAL 102X260MM	42023	-	SUORTE PARA FIBRA VERDE 102X230MM - BETTAMIN - BETTAMIN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000		530 Unidade	R\$ 662,5000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:09
5	LIMPADOR DE USO EM GERAL GALAO 5 LITROS - DETERGENTE NEUTRO SEM PERFUME ALTAMENTE CONCENTRADO E COM BAIXA FORMACÃO DE ESPUMA PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES EM GERAL. COM TENSOATIVOS BIODEGRADÁVEIS Q NÃO AGRIDEM O MEIO AMBIENTE. POSSUI AGENTE ANTIREDEPOSITANTE QUE IMPEDE Q A SUJEIRA RETORNE DURANTE A LIMPEZA E É FACILMENTE REMOVIDO POR ENXÁGUE.	770453	-	LIMPADOR DE USO EM GERAL GALAO 5 LITROS - DETERGENTE NEUTRO SEM PERFUME ALTAMENTE CONCENTRADO E COM BAIXA FORMACAO DE ESPUMA PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES EM GERAL. COM TENSOATIVOS BIODEGRADAVEIS Q NAO AGRIDEM O MEIO AMBIENTE. POSSUI AGENTE ANTIREDEPOSITANTE QUE IMPEDE Q A SUJEIRA RETORNE DURANTE A LIMPEZA E E FACILMENTE REMOVIDO POR ENXAGUE. Unidade - - RENKO/GLIX - RENKO/GLIX	GL	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SAO JOSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. FORNECEDOR TRE CIME E LIFE PRODUTOS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 51,0000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 3.060,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:09
6	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR AZUL TAM. G COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO	770519	-	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR AZUL TAM. G COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO -	PAR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR(ES) SAO JOSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 2,7000	R\$ 0,0000		150 Pares	R\$ 405,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:09

		VOLK/DANNY - VOLK/DANNY											
7	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR AZUL TAM. M COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO	770518	-	- LUVA DE LATEX CANO CURTO COR AZUL TAM. M COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO - VOLK/DANNY - VOLK/DANNY	PAR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SAO JOSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 2,7000	R\$ 0,0000	150 Pares	R\$ 405,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:09
8	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR AZUL TAM. P COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO	770517	-	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR AZUL TAM. P COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO - VOLK/DANNY - VOLK/DANNY	PAR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR(ES) SAO JOSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 2,7000	R\$ 0,0000	50 Pares	R\$ 135,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:09
9	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM. G COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO	770523	-	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM. G COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO - VOLK/DANNY - VOLK/DANNY	PAR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR(ES) SAO JOSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	70 Pares	R\$ 315,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:09
10	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM. M COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO	770522	-	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM. M COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO - VOLK/DANNY - VOLK/DANNY	PAR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR(ES) SAO JOSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	150 Pares	R\$ 675,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:09
11	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM. P COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO	770521	-	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM. P COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO - VOLK/DANNY - VOLK/DANNY	PAR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR(ES) SAO JOSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	50 Pares	R\$ 225,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:09
12	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR VERDE TAM. G COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO PICOTADO CONTENDO FORRO DE VERNIZ	770515	-	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR VERDE TAM. G COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO PICOTADO CONTENDO FORRO DE VERNIZ Pares - VOLK/DANNY - VOLK/DANNY	PAR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR(ES) SAO JOSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 6,8000	R\$ 0,0000	100 Pares	R\$ 680,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:09
13	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR VERDE TAM. M COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO PICOTADO CONTENDO FORRO DE VERNIZ	770514	-	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR VERDE TAM. M COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO PICOTADO CONTENDO FORRO DE VERNIZ Pares - VOLK/DANNY - VOLK/DANNY	PAR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR(ES) SAO JOSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 6,8000	R\$ 0,0000	100 Pares	R\$ 680,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:09
14	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR VERDE TAM. P COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO PICOTADO CONTENDO FORRO DE VERNIZ	770513	-	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR VERDE TAM. P COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO PICOTADO CONTENDO FORRO DE VERNIZ - SUPERPRO - SUPERPRO	PAR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR(ES) SAO JOSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000	50 Pares	R\$ 375,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:09
16	REMOVEDOR PARA TRATAMENTO DE PISO GALAO 5 LITROS, REMOVEDOR COM BAIXO ODOR DE CERAS E IMPERMEABILIZANTES INDICAÇÃO DE USO: É UM REMOVEDOR ALCALINO QUE APRESENTA BAIXO ODOR INDICADO PARA REMOVER CERAS ACRÍLICAS E IMPERMEABILIZANTES À BASE DE ÁGUA. IMPERMEABILIZANTE/SELADOR: 4% DE PRODUTO (1 PARTE PARA ATÉ 25 PARTES DE ÁGUA) CERAS LUSTRÁVEIS: 6,7% DE PRODUTO (1 PARTE PARA ATÉ 15 PARTES DE ÁGUA) DILUIÇÃO LIMPEZA GERAL: 1,17% DE PRODUTO (1 PARTE PARA ATÉ 85 PARTES DE ÁGUA).	770450	-	REMOVEDOR PARA TRATAMENTO DE PISO GALAO 5 LITROS, REMOVEDOR COM BAIXO ODOR DE CERAS E IMPERMEABILIZANTES INDICAÇÃO DE USO: É UM REMOVEDOR ALCALINO QUE APRESENTA BAIXO ODOR INDICADO PARA - RENKO/GLIX - RENKO/GLIX	GL	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR TRE CIME NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR(ES) SAO JOSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 88,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 2.640,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:09
17	RODO DE ALUMINIO 40CM. REFORCADO. BORRACHA DUPLA	42038	-	RODO DE ALUMINIO 40CM. REFORCADO.	UND	VITTA INDUSTRIA E	null	; FORNECEDOR(ES) SAO JOSE BLOQUEADO DEVIDO	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 725,0000	Tiago Farias De

	EVA 40 CM COM CABO DE 150 CM			BORRACHA DUPLA EVA 40 CM COM CABO DE 150 CM - RODOBEM - RODOBEM		COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI		QUESTÕES FINANCEIRAS.							Souza
															04/02/2020 17:09
18	RODO DE ALUMINIO 60CM. REFORCADO. BORRACHA DUPLA EVA 60 CM COM CABO DE 150 CM	42039	-	RODO DE ALUMINIO 60CM. REFORCADO. BORRACHA DUPLA EVA 60 CM COM CABO DE 150 CM - RODOBEM - RODOBEM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR(ES) SAO JOSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 16,3000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 978,0000			Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:09
19	RODO TWISTER DE 48CM COMPLETO COM CABO DE ALUMINIO CORPO DE ALUMINIO E BORRACHA DE EXCELENTE EFICIENCIA PARA RECOLHER SUJIDADES SOLIDAS E LIQUIDAS.	770535	-	RODO TWISTER DE 48CM COMPLETO COM CABO DE ALUMINIO CORPO DE ALUMINIO E BORRACHA DE EXCELENTE EFICIENCIA PARA RECOLHER SUJIDADES SOLIDAS E LIQUIDAS. - BRALIMPIA - BRALIMPIA	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PNA-GLOBAL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 119,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 2.398,0000			Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:09
28	VASSOURA DE TETO. PELO NATURAL COM CABO DE 3 METROS	42062	-	VASSOURA DE TETO. PELO NATURAL COM CABO DE 2 METROS - RODOBEM - RODOBEM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR(ES) SAO JOSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 16,4500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 32,9000			Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:09
											Total Parcial:	2252.0	R\$ 24.446,4000		
Total de Itens da Cotação: 28 Total de Itens Impressos: 19															
											Total Geral:	4724.0	R\$ 37.527,0000		

imprimir

voltar

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página